
Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
4 Gavot Guli The flames of Paris Taneční centrum BackStage Strnadová Nora 188 1
2 Tanec s Louskáčkem Louskáček Baletní škola Olgy Kyndlové Zaytseva Katrina 118 2
5 Rozverná španělka Fairy Doll Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Endrštová Patricie 108 3
1 Panenka Louskáček Baletní studio při MDO Frídlová Sofie 100 4
3 Variace Lizy II Marná opatrnost Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Hamplová Kateřina 84 5

kategorie 0A, klasický tanec - sóla, 4 - 6 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
32 Odaliska Korzár Baletní škola Olgy Kyndlové Šimůnková Anna 176 1
28 Poslední statečný Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Klement Alexandr 169 2
20 Zajíček Baletní škola Filiánek Miková Karolína 158 3
26 Číňanka Baletní škola Filiánek Zajíčková Nela 154 4
25 Variace z Pas de trois Labutí jezero Baletní škola Olgy Kyndlové Kudrnová Magda 153 5
12 Medvídek Baletní škola Filiánek Šťastná Barbora 146 6
31 Variace Coppelia Coppelia Baletní škola Arabeska Červenková Karolína 146 6
4 Polka Baletní škola Filiánek Petkovská Sofie 145 7
13 Variace Lízy Marná opatrnost Baletní studio při MDO Filoušová Alžběta 140 8
24 Temperamentní The Sleeping Beauty Taneční centrum BackStage Vávrová Nikola 140 8
19 Variace prince Désiré Šípková Růženka Attitudeballet Heřmanský Tomáš 136 9
7 Variace Kolouška Alenka v říši divů Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Valicová Sofie 135 10
10 Motýl Baletní škola Filiánek Haluzová Romana 134 11
16 Kočka v botách Baletní škola Irina Popova Olomouc Hanáková Michaela 133 12
27 Variace z Pas de trois Labutí jezero Baletní studio při MDO Harvanová Karolína 132 13
14 V parku Baletní studio při MDO Mohylová Laura 131 14
35 Variace Jeanne Plameny Paříže Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Sloupová Valerie 121 15
15 Vážka Baletní škola Irina Popova Olomouc Gaul Lilly 120 16
2 Cukrová víla Louskáček Baletní studio při MDO Zavřelová Klaudie 119 17
8 Modré nebe Baletní škola Coppelia Jodlová Daniela 119 17
29 Rebelka Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Štěpánová Eliška 118 18
3 Maková panenka Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Vilhelmová Nicola 117 19
34 Španělská variace Baletní škola Irina Popova Olomouc Jurníková Adéla 110 20
17 Variace Lízy Marná opatrnost Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Urbášková Anna 108 21
5 Larghetto Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Vorlová Luisa 105 22
21 Variace s lilií Baletní škola Irina Popova Olomouc Lemrová Viktorie 104 23
22 Panenková víla Fairy Doll Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Kratochvílová Anna 104 23
1 Víla Kanárek Spící krasavice Baletní škola Coppelia Vildová Lara 99 24
9 Hračky Coppelia Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Gabíková Tereza 96 25
33 Variace Pramen Pramen Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Janovská Eliška 92 26
11 Variace Talisman Talisman Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Hejná Julie 87 27
18 Dětská variace Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Vondráčková Klára 80 28

kategorie 1A, klasický tanec - sóla, 7 - 9 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
3 Malý princ a Růže Baletní škola Coppelia Kocumová Zuzana, Šebestová Karolína 136 1
6 Dívenky Baletní škola Filiánek Prokopcová Viktorie, Zajíčková Nela 135 2
1 Karkulka a vlk Spící krasavice Baletní studio při MDO Mohylová Laura, Zavřelová Klaudie 132 3
7 Jazz Baletní škola Filiánek Komárková Adéla, Mazánková Ella, Vlková 

Alexandra
132 3

2 Květinky Baletní škola Filiánek Haluzová Romana, Svobodová Sabina, Šťastná 
Barbora

119 5

8 Rokoko Baletní škola Irina Popova Olomouc Gaul Lilly, Nevrla Adam 118 6
4 Hračky Coppelia Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Gabíková Tereza, Kozáková Vanesa 72 7
5 Panenkové víly The Fairy Doll Studio Dance Point Uličná Eliška, Vansová Anežka 66 8

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
9 Čínský tanec Louskáček Baletní škola Filiánek 167 1
8 Lezginka Taneční centrum BackStage 166 2
4 Kuřátka Baletní škola Filiánek 142 3
5 Na louce Z pohádky do pohádky Baletní škola Olgy Kyndlové 137 4
3 Marzipan Louskášek Taneční centrum BackStage 128 5
2 Ledové království Baletní škola Coppelia 122 6
7 Tanec Perel Koníček Hrbáček Baletní škola Coppelia 108 7
1 Polka Attitudeballet 106 8
6 Kánon Baby dance Praha 105 9

kategorie 1C, klasický tanec - skupiny, 4 - 9 let

kategorie 1B, klasický tanec - duety, tria, 4 - 9 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
29 variace Amorka Don Quijote Baletní přípravka Terpsichoré Sharogradskaya Anna 163 1
2 Tarantella Baletní škola Filiánek Volková Natálie 161 2
12 Variace Esmeraldy Esmeralda Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Schultes Natalia 161 2
13 Variace Marná opatrnost Baletní škola Arabeska Janovská Klára 154 3
3 Variace Klárky Louskáček Baletní škola Filiánek Kočařová Eliška 148 4
25 Princess Florine Spici Krasavice Masters of Ballet Academy Gordon Sara 147 5
5 Pierot Baletní škola Filiánek Švecová Michaela 142 6
9 Cupido Don Quijote Baletní škola Olgy Kyndlové Špičková Klementýna Anna 142 6
11 Variace z Pas de trois 2 Labutí jezero Baletní škola Olgy Kyndlové Zelinová Viktorie 141 7
17 Preludium G Dur Konsonance Pardubice Dusilová Bára 141 7
6 EL PIANO Baletní škola Filiánek Prokopcová Viktorie 140 8
10 Sylphide Sylphide Baletní studio při MDO Klimková Kristýna 134 9
22 Variace Aurory Šípková Růženka Attitudeballet Trojáková Karolína 131 10
27 Štědrost The Sleeping Beauty Taneční centrum BackStage Pohanková Stella 131 10
14 Variace víly něžnosti Šípková Růženka Attitudeballet Procházková Sofie Anna 128 11
16 Tanec víly Zvoněnky Konsonance Pardubice Schlegelová Natálie 121 12
20 Variace Lízy Marná opatrnost Konsonance Pardubice Jakubcová Ludmila 118 13
30 Medora Korzár Ballet Prima Pardubice Kollárovičová Alexandra 118 13
7 Variace víly odvahy Šípková Růženka Attitudeballet Edouard Adriana 117 14
15 Variace květinářky 1 Don Quixote Attitudeballet Holcová Ela 116 15
19 Variace Lisetty Marná opatrnost Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Mádlová Amadea 116 15
26 Variace víly smělosti Šípková Růženka Attitudeballet Miklušáková Eliška 114 16
1 Panenka na klíček Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Brabcová Jana 113 17
23 Variace Floriny Spící krasavice Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Smekalová Hedvika 97 18
28 Variace Aurory ‐ 3.jednání Spící krasavice Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Janovská Viktorie 97 18
18 Labut´ Labutí jezero ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 Vohradníková Agáta 92 19
4 Variace Talisman Talisman Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Gerard Alexandra 91 20

kategorie 2A, klasický tanec - sóla, 10 - 11 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
2 Klapky a pedály v tempu Taneční centrum BackStage Brodová Bibiana, Vávrová Nikola 170 1
4 Višničky Cipollino Baletní škola Olgy Kyndlové Šimůnková Anna, Zelinová Viktorie 163 2
10 Hlasy jara Baletní škola Arabeska Janovská Klára, Urbanová Isabela 154 3
1 Ramzé Faraonova dcera Baletní škola Olgy Kyndlové Kudrnová Magda, Špičková Klementýna Anna 152 4
8 Kominické štěstí Baletní škola Filiánek Cvrkalová Vendula, Čermáková Natálie, Vysekalová 

Linda
152 4

7 Panenky Baletní škola Filiánek Hřebíčková Eva, Švecová Michaela 149 5
5 Alenka v říši divů Baletní škola Filiánek Josefi Sophie, Ondřejová Ema, Volková Natálie 148 6
9 Variace Pharaonova Dcera Taneční centrum BackStage Kuchtová Aneta, Petrová Tereza 148 6
3 Harlequinade Baletní škola Filiánek Bačovská Nela, Beszédešová Tatiana, Kočařová Eliška 144 7
11 Harlekýnky Královna loutek Konsonance Pardubice Dusilová Bára, Jakubcová Ludmila 137 8
6 Čertice Louskáček Attitudeballet Edouard Adriana, Procházková Sofie Anna 134 9
12 Trio kamenů Šípková Růženka Attitudeballet Holcová Ela, Květáková Eliška, Trojáková Karolína 111 10
13 Poem Baletní škola Irina Popova Olomouc Dosoudilová Pavlína, Lemrová Viktorie 109 11

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
6 Maďarská polka Baletní škola Filiánek 166 1
4 Coda vil Spící krasavice Baletní přípravka Terpsichoré 159 2
8 Allegretto Baletní škola Olgy Kyndlové 153 3
1 Papoušci Baletní škola Filiánek 150 4
5 Loupežníci Baletní škola Arabeska 147 5
13 Španělský tanec Louskáček Baletní škola Arabeska 146 6
12 Maškaráda Taneční centrum BackStage 141 7
11 Louisina polka Baletní škola Filiánek 138 8
9 Oceán Baletní škola Filiánek 130 9
3 Víly Baletní škola Filiánek 129 10
14 Vals Baletní škola Irina Popova Olomouc 128 11
10 Le Jardin Animé Korzár Attitudeballet 118 12
2 Čertice O Krejčíkovi Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 111 13
7 Bach Baby dance Praha 110 14

kategorie 2B, klasický tanec - duety, tria, 10 - 11 let

kategorie 2C, klasický tanec - skupiny, 10 - 11 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
13 Šeříková víla Spící krasavice Baletní přípravka Terpsichoré Winklerová Viktorie 161 1
6 Ballade Pour Adeline - Ballet Petit Šrámková Andrea 157 2
4 Variace ze svatebního páru Giselle Ballet Prima Pardubice Adamkov Nina 154 3
5 Variace z Marné opatrnosti Marná opatrnost Ballet Petit Valešová Daniela 149 4
23 Variace Floriny Spící krasavice Ballet Petit Neumanová Karolína 142 5
25 Gamzati La Bayadere Baletní přípravka Terpsichoré Zafarová Evelina 142 5
21 Amorek Don Quijote Baletní škola Filiánek Havlíčková Aneta 140 6
1 Variace La Corsaire La Corsaire Baletní škola Arabeska Rychtaříková Ela 137 7
8 Variace Coppelia Coppelia Baletní škola Arabeska Gabrielová Hana 132 8
19 Coppelia Variace Coppelia Baletní škola Arabeska Jungwirthová Elen 129 9
10 Tarantela Baletní škola Filiánek Malotová Julie 125 10
12 Variace Amora Don Quijote Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Očenášová Julie 121 11
18 Labuť Baletní škola Coppelia Kozáková Lucie 120 12
16 Harlequinade Harlequinade Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Janovská Kateřina 117 13
7 Šeříková víla Šípková Růženka Attitudeballet Zadražilová Alžběta 114 14
3 Variace Diany Diana and Acteon Ballet Petit Kučerová Karolína Alex 113 15
20 Bruslařka Baletní škola Irina Popova Olomouc Kvapilová Jana 113 15
14 Variace Lízy Marná opatrnost Baletní škola Irina Popova Olomouc Dosoudilová Pavlína 112 16
26 Mořská panna Baletní škola Irina Popova Olomouc Nevrlá Kristýna 110 17
11 Modrá variace Faraonova dcera Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Nováková Beata 108 18
9 Šeříková víla Spící krasavice Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Fialková Adriana 107 19
2 Variace modrého ptáka Šípková Růženka Attitudeballet Procházková Ema Luisa 103 20

kategorie 3A, klasický tanec - sóla, 12 - 13 let



Baletní mládí 2018  13. 10. 2018

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
5 Marná opatrnost Marná opatrnost Ballet Petit Neumanová Karolína, Šrámková Andrea, 

Valešová Daniela
150 1

6 Nymfy Valpurgina noc Baletní škola Olgy Kyndlové Lindnerová Tereza, Orlovská Kateřina, 
Truhlářová Anna

148 2

1 Sen Baletní škola Filiánek Juráčková Elena, Malotová Julie 138 3
2 Ruský tanec Louskáček Baletní škola Arabeska Gabrielová Hana, Prouzová Tereza, 

Rychtaříková Ela
137 4

3 Pirátská variace Baletní škola Filiánek Peroutová Charlotta, Skoumalová Jolana 126 5
4 Cikanský tanec Labuti jezero Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Staňková Jana, Svobodová Karolina, Viščorová Nela 119 6

LOS VARIACE BALET ŠKOLA SOUTĚŽÍCÍ BODY MÍSTO
3 Trič - trač polka Baletní přípravka Terpsichoré 187 1
2 Orientální tanec Baletní škola Filiánek 175 2
7 Bolero Baletní škola Arabeska 170 3
1 Valčík Labutí jezero Baletní škola Arabeska 164 4
4 Květinářky Don Quixote Ballet Petit 158 5
5 Španělský tanec Labuti jezero Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 128 6

kategorie 3C, klasický tanec - skupiny, 12 - 13 let

kategorie 3B, klasický tanec - duety, tria, 12 - 13 let


